2024年 3月 29 日

各  位

会 社 名 ヤマウホールディングス株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 有 田  徹 也

（コード番号：5284 東証スタンダード）
問 合 せ 先

役職・氏名 経営管理部長 倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

2024年 3月 5日に公表いたしました、桶門ゲートの補修工事時における海水越流による田・畑・果

樹園等の冠水事故において、ご関係者の皆様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけしておりますことを心よ

りお詫び申し上げます。このような事態が発生したことを重く受け止め、下記取締役より役員報酬を一部

自主返上する旨の申し出がありましたのでお知らせいたします。

記

1.返上者及び返上額

 ヤマウホールディングス株式会社

代表取締役社長 有田 徹也

取締役       伊佐 壽起

取締役       德安 正範

報酬月額の 20％

報酬月額の 10％

報酬月額の 20％

 開成工業株式会社

代表取締役社長 谷冨 安博

取締役会長    德安 正範

常務取締役    加藤 義富

報酬月額の 10％

上記のとおり

報酬月額の 10％

2.返上の対象期間

  2024年 4月から同年５月まで（2 ヶ月）

3.今後の見通し

現在、被害状況等については調査中です。本件による業績への具体的な影響等については、今後判明

次第速やかにお知らせいたします。

以  上